
Município: Ibiaí
Projeto: Pavimentação em Bloco Sextavado na sede do Municipio de Ibiaí/MG
Responsável Técnico: Lwan Matheus Costa Souza
Nº CREA/CAU: 255.542/D
Data: 02/05/2024

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

Pavimentação em Bloco Sextavado na sede do Municipio de Ibiaí/MG 717,52 -
1 AVENIDA OITO DE DEZEMBRO (TRECHO 01) -

2 AVENIDA OITO DE DEZEMBRO (TRECHO 02) -

3 RUA MONTES CLAROS -
4 AVENIDA TIRADENTES -
5 RUA PIRAPORÃ -
6 RUA JOSÉ TOMÁS FONSECA -
7 RUA A -
8 AVENIDA TIRADENTES - 111,79 1.000,00
9 AVENIDA TIRADENTES - 360,43 800,00
10 AVENIDA TIRADENTES - 73,62 600,00
11 AVENIDA TIRADENTES - 57,78 500,00
12 AVENIDA TIRADENTES - 113,90 400,00

3.198,19

2.625,40

1.765,08
13.383,65

LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Rede de Saneamento
Item Rua/Avenida/Trecho Bairro

Pavimentação Rede de Drenagem
Área
(m²)

24.028,96

1.190,98
1.060,08

805,58
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